关于观摩陕西高校思政课

教师 “大练兵”网络展示活动的通知

根据中共陕西省委教育工委办公室、陕西省教育厅办公室《关于

举办 2021 年度陕西高校思政课教师“大练兵”省级展示活动的通知》

要求，现就我校网络观摩事项通知如下：

一、时间

4 月 26 日（星期二）上午 8:30—11:30，下午 14:00—17:30

二、地点

1.全体校领导、宣传部部长、教务处长、马院领导及无课教师在

厚德楼四楼第二会议室集中观摩。

2.其余二级学院组织无课教师及学生代表在本学院会议室集中

观摩。

三、注意事项

1.各学院 4 月 25 日（星期一）16：00—21:00 登录 2021 度陕西

高校思政课教师“大练兵”省级展示活动网络直播网站，按照网站提

示的《网络直播观摩指南》要求，进行观摩对接调试（联系人：胡成

祥，电话：15664561871）。

观摩入口

观摩网址：https://console.vhai.live/player/1955/1?data=test

观摩二维码：

观摩密码：211215

2.此次展示实况分 13组面向全省高校同步播放,请各学院按照

疫情防控要求，结合实际，组织观摩人员分组别、分课程、分时段进

行集中观摩。

3.观摩密码仅限各高校使用，不得外传，观摩期间不得 录屏、

翻拍。

4.请各学院务必高度重视，教育厅将对观摩情况进行检查通报。

教务处

2022 年 4月 25 日